
PARA EMPEZAR

PARA SEGUIR

Plato del Chef

Croquetas cremosas del Típico

Tempura de Espárragos Trigueros

Ensalada de Burrata con Salmón, Rúcula frita

y Mermelada de Piquillo

Taco de Oreja con Salsa Picante y Lima

Taco Mex de Lechón Pibil

Torreznos con Patatas Revolconas

Ensalada Chopi-Cesar

Almejas en Salsa Americana

12€

1,80€ Ud.

13€

14,50€

3,90€

3,90€

12€

14,50€

12,50€

Noodles con Pollo y verduras al Wok

Stuffed Bread de Pisto y huevo Poché

Setas Gratinadas con Ali-Oli de Miel

Revuelto de Morcilla

Corazón de Alcachofas Confitadas con Crujiente de Jamón

Zamburiñas a la Bilbaína

Huevos Rotos con jamón y trufa

Bao de Gambón en Tempura con Salsa Tartara

Bao de Rabo de Toro con Mahonesa Trufada y Puerro

17€

11,50€

13,50€

10,50€

3,20€ Ud.

7€

12€

13,50€

14€



PARA CASI TERMINAR

POSTRES

Costillas Lacadas con Barbacoa y Miel

Panceta a baja Temperatura acompañada de Parmentier y 

Mermelada de Piquillo

Tataki de Atún Rojo

Canelón de Rabo de Toro con su Juguito

Bacalao en Tempura con Salsa de Piñones a la Marinera

Magret de Pato con Arroz Chaufa

Pasta Rellena (Mezzelune) de Pera y Gorgonzola en Salsa

Salmón en Cama de Espinacas a la Crema

MILHOJAS de Crema, Nata, Toffee y Almendras

BROWNIE con Helado de Vainilla y Chocolate Caliente

GRAN Sorbete de MOJITO Cremoso

Cremoso de PIÑA con Leche Condensada y Hierbabuena

TIRAMISÚ Clásico

17,50€

16,80€

19,50€

21,50€

19,80€

19,50€

17€

17,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

