



## PARA EMPEZAR

Plato del Chef .....	12€
Croquetas cremosas del Típico .....	1,80€ Ud.
Tempura de Espárragos Trigueros .....	13€
Ensalada de Burrata con Salmón, Rúcula frita y Mermelada de Piquillo .....	14,50€
Taco de Oreja con Salsa Picante y Lima .....	3,90€
Taco Mex de Lechón Pibil .....	3,90€
Torreznos con Patatas Revolconas .....	12€
Ensalada Chopi-Cesar .....	14,50€
Almejas en Salsa Americana .....	12,50€

## PARA SEGUIR

Noodles con Pollo y verduras al Wok .....	17€
Stuffed Bread de Pisto y huevo Poché .....	11,50€
Setas Gratinadas con Ali-Oli de Miel .....	13,50€
Revuelto de Morcilla .....	10,50€
Corazón de Alcachofas Confitadas con Crujiente de Jamón .....	3,20€ Ud.
Zamburiñas a la Bilbaína .....	7€
Huevos Rotos con jamón y trufa .....	12€
Bao de Gambón en Tempura con Salsa Tartara .....	13,50€
Bao de Rabo de Toro con Mahonesa Trufada y Puerro .....	14€



## PARA CASI TERMINAR

Costillas Lacadas con Barbacoa y Miel	17,50€
Panceta a baja Temperatura acompañada de Parmentier y Mermelada de Piquillo	16,80€
Tataki de Atún Rojo	19,50€
Canelón de Rabo de Toro con su Juguito	21,50€
Bacalao en Tempura con Salsa de Piñones a la Marinera	19,80€
Magret de Pato con Arroz Chaufa	19,50€
Pasta Rellena (Mezzelune) de Pera y Gorgonzola en Salsa	17€
Salmón en Cama de Espinacas a la Crema	17,50€

## POSTRES

MILHOJAS de Crema, Nata, Toffee y Almendras	5,50€
BROWNIE con Helado de Vainilla y Chocolate Caliente	5,50€
GRAN Sorbete de MOJITO Cremoso	5,50€
Cremoso de PIÑA con Leche Condensada y Hierbabuena	5,50€
TIRAMISÚ Clásico	5,50€